1800 1800

1800 1800

rebus dñi
et ceteris

sonum dñi

et misericordia

et dilectionis

et gratiarum

et misericordiarum

Core

Adato

... p.
ritur
angulus
pore vniue...
et l. l. uer...
accor se p...
sonne quatuor
Dicitur etiam so...
l.

A trecento faccienda
quatuor lumen tu
mre branc...
dicitur etiam so...

q̄d facere q̄d turpiter
miseriq̄ p̄stringunt se iuris. adiutoria
mento: et cū ip̄i cognouerūt p̄missio
dum nō fuisse: sacramēti tūcōcepta
tide faciūt: q̄d sp̄pōderūt. acut de
herode supra scriptim? q̄d saltatrici
p̄mū q̄d turpiter: p̄misit: crudeliter
soluit. turpe est: q̄d regnū p̄ saltatio
p̄mittit. crudele ē: q̄d mors p̄phete: p̄
iurisurādī religiōe datur. q̄d to
lerabūt tali fūllī p̄iurū sacramēto:
si in p̄iurū dic. posse: q̄d eba inter
una iurauerat q̄d iuratus iter fal
tantū choz̄os. p̄misit. infert. et
p̄phete caput: et hoc iuratum ē si dei
esse q̄d iurit. et p̄t p̄. de
cepte dissenserat. misericordia in p̄ne ne
cessaria soluit patrī dīo. nō ē
est nō uocere id q̄d fidū. et p̄mitit
nolit ep̄poli. et vult paulūlī. q̄d sep
igīt. p̄missa souendo s̄antia. id: denī
q̄d p̄s sic ut se p̄. in dīca. frē
quentia suā mutat leuitā. **Tē**
ex eode. et cōfiliū toletano.

Si cōmutabilis dēus statuta.
q̄d temp̄ existēs deoꝝ sumē
natura tua sepe i sacris litteris legi
tar mutasse. p̄missa. et p̄ misericordia
repasse sententiā. uide licet sui passi
bilis et i cōmutabilis: crebro tūcō
iuramenti legamus et penitētia: que
sacris extant mysteriis ad p̄. iur.
re nāp̄ dei ē sc̄iptio or̄linata nulla
tenus cōducere. penitētia. ladez
ordinat. et violuerit iurare. sic eis
per hieremā dicit: repēte loquar aq
uersuz gentē et adue sus regnū: ut
eradicē et destruā et disp̄cam illud. si
penitentiam egerit geno illa a malo
suo: agi et ego penitentia a malo q̄d
coctemū ut facerē es. **Tē** aug.
S. p̄dētis est reuocare q̄d male loq̄.
igne sapientie ē reuocare hoiez
et male locut̄ ē. **Tē** ex cōt
ib. h̄b. acut. **Qua** pena feriatur
q̄d iuratum iuramentum facit.

multitudinē peccatorū: celeriter acut
re festinet. **Tē.**

Nō omnia p̄missa soluenda sum.

On semp̄ p̄missa oia soluenda
ant. oeniq̄ ipse dīs freq̄pter
iūa mutat. et tētia: sicut scriptura in
dicat. **Tē** iuris sententiāz li. **Tē.**

Oneſt obſtruere. De eodes

sacra tētū: quo mālā incāte
mītū. relatiū nō quīp̄ta edūter: p̄
pet. et cōfiliū ea p̄misit p̄. laetā.
tūcōfiliū. et cōfiliū. et cōfiliū. et cōfiliū.
Tē et cōfiliū. et cōfiliū. et cōfiliū.

Male iurare. iuramentū

Cōne ētū male iurare. et cōne
agai p̄mitētū: eo q̄d et cōne
atra p̄cepti illus p̄missū. et cōne
q̄d in exodo scriptū ē: necq̄z in soi
tem habebit dīs cū qui sum. et no
men dīi et cōfiliū. **Tē** in l. iū
tico. On iurabis in nomine meo:
et pollues nōmer dei turp̄go dīs.
malū tūcōdūtū q̄d factur sese sacramēto de
iuratoio nō faciat q̄d stulta uo
ta frangenda sunt. **Tē** ex cōfiliū
to sotheris pape capitulo. **Tē.**

**Juramentum: quo malum trahit
premitur non est sc̄ia. iū.**

X aliquid forte iacut. nos iurasse
congerit q̄d obſtruit. in p̄cō
tē. et cōfiliū. illud saudū. ou co
silio mālū. cū iū. et cōfiliū. et cōfiliū.
stante necessitate p̄. aratū nobis:
q̄d p̄. aliquid. aratē in. et cōfiliū. et cōfiliū.
manū esse querendū. **Tē** ex
concuo libertano capitule. **Tē.**

Tē critas emendetur: tu. et cōfiliū
discretio solvitur.

Illinitio incauta landabili et
soluenda ē. nec est p̄. iuratoio:
sed temeritatis emendatio. **Tē.**

Illicitū iuramentū non est iurandum.
Etione quartā. lepume iuno de
vōnes apocria. iū. iū. et cōfiliū.
sediū o. et cōfiliū. et cōfiliū. et cōfiliū.
Significat fūro p̄. et cōfiliū.
sophronij: et mel' sit. et cōfiliū.

latus & quibus poterit ieiunis ab
legemque reatu liti eximilis he
lito a colonie coquos & levigatis
vendo cum redacte & primis

nede cat

mua

rur

Sed

refe

opti

se

si

sci

et

da
penit
docet si
uis epi
mentu
isa et am
sa
sc

seru

nt deo.
undam
peet.
uni
nta
put

nebulae. n. nulli. similitudine. h. in
datur. fratre. t. ad. p. f. q. obser
bombycum. fa. ita. obse
tud. casibus. non tene
ramentum. coactus. et
corrum. ut
ro. ut et
g. me. ca. per
latum. in tra
bit. le. re. ec
clesia. xv.
.q. vi. auctor
tatem. r. c. se
quenti. in. o
teut. ff. q. me.
ca. la. mulier. §
os. in ma
t. monio. ut
ex. despo
cun locum et
re. requiuit.
quod autem

et. si. si. si.
adultero:
veniteat: z
gal: pac
scindat: mi
ul ipse
tagz

acc. ut p
t. ppere a dese
leaf: nihil culpe, p
t. potius desclu
i. varameti occasio
congerit. unde ang. scribit
ilem tano epo. conuenti de
huvaldo: qui a colanguine
is. p. p. coact. fuer. iura
re se. x. in. d. g. nec matri
sue. b. s. ultere. n. assaria mi
nisti. r. r. ergo. deatus au
gusti. ut. stramus. ro. multat
lano. t. scope. ua. dicens.

De quoam h. do qui arcuit se
non ministrorum nec. la. m
in. i. frati. 3.
Titter cetera: ut roga. a pa
treni ambrosio qu. qd ti
bi carissime agendu sit de huvaldo.
parochiano tuo: qui captus & tmo
re necis impulsus sue concubine u
ramento firmavit ipsi. az in conugen
suscipere: p. priaqz matre cu fratrib
de domo expellere: nihilqz eas al
monie unqz ipendere. q. uero q
prius habuerat no est peccatum u
iugem suscipere: matrimoniu s
deo firmu & stabile. porro
no ob hoc finisse in. iutu
eset vinculi int
dui l. fratrie du
cendo

ma
criminis.
anc
pectare que
b. ponit. de
c. materia
notauit. xv. q.
v. c. q.
Uel matr
uid. ci
di.

ibon. r. annuit. z. c. c. locum: ad bo

itiam perire. q[uod] noluerit.

Bedicandus est eu[er]gut p[ro]latus
fideles cu[m] g[ra]tia. R[ec]u[m]pti

geli phib[ile]s. R[ec]u[m]pti

geli paru[m]m. R[ec]u[m]pti

geli rodan. R[ec]u[m]pti

impone[m]. R[ec]u[m]pti

periurio p[ro]latus ha-

lem et de adulterio et de fornicatione.

et de homicidio sperante comis-

ceteris criminibus suis. Si quis

ro perpetrato periurio aut quolibet

criminali peccato timet penitentiam

longam ad confessio[n]em venire voluerit;

ad ecclesia repellere. Sicut

et ad alio fidelium sicut eo co-

ntineatq[ue] b[ea]titudinem sua-

n recipiat.

Vnde si falsum iurat obaf. I

enim in iudicio psalmi apud dominum eter-

Pecrat q[uod] alter factus est q[uod] p[ro]mitit.

Modo iurat qui alter factus est q[uod] p[ro]mitit. q[uod] si neq[ue]

capere credente toni

uper hieremiam. e[st] obiectus come-

re. Imitetur d[omi]n[u]s

ar

d

Ohoi

iu cui sedi sunt iu alo

bi mate p[ro]de es q[uod] loquii eda

cum: multo magis dannabiles sunt:

qui mentiendo dicentes concinuntur:

quae nomine dei sui in nonum assumunt.

Et illud est falsum iurat aliud iurare solo, non enim ois q[uod] iuratur

urus est: q[uod] p[ro]mittit dole-

cet ei aplius alter iuratur

mitteret e[st] h[ab]it

ait uenia a

uit: aut m

dolo iurat

in cuius mente

m[ed]aciter p[ro]mitit. **A**de aug[ustinus] in iumentis

opus de uestib[us] apostoli suorum. **N**ibolum illi uestib[us] q[uod] dicitur

aut ista piuria: q[uod] dicitur

aut fac illu[m] uestib[us]: q[uod] ueritatem

quod iurat. ueritatem p[ro]mitit

aut est modo ex aio iste p[ro]mitit hoc p[ro]metit habet: q[uod] dicitur

falsus iuratio[n]e

aut facit falsum iuratio[n]em

ut iurat taq[ue] ueritatem sicut dicitur q[uod] ista deus

b[ea]tus hu[m]ans ex

in fieri uelit deos l

ia: fac alium: p[ro]mitit

et tanq[ue] ueritatem sicut so

gra: ut in ligas

interrog[atur] hoiem:

neq[ue] de eius co

modus

Ade aug[ustinus] in encyclopedi

Non est mensura dicere falsus quo

putat uerum.

Sunt qui mentiuntur id q[uod]

antiquo sentit loquuntur voluntaria

fallentes: et utiq[ue] uerba p[ro]mitunt

instituta sunt: non ut per se le

limes fallit: sed ut eis quisque in alte-

us notit a cogitationes suas p[ro]seru-

uerbis ergo ut ad fallacie ad c

sunt ista p[ro]posita mendacii p[ro]posita

scitur: quia post aliud p[ro]dissim

p[ro]dissimis mentier possit

urando si paucis est

*tinus in enchytraen.
in his que ad fidem nō continent:
nullus est peccatum.*

*crederet in nos qui in eis non poterent
in fallere his errare et aliud per agere
potare: sed est arbitramur esse pecca-
tuorum suorum minimum esse tempore
sumum. Denique in eodem.*

*Si ergo in eis non perirent gra-
tia ut falleretur ad eum.*

*¶ Huius consideratio rerum que
dicuntur: tantus interest quod si
quis fallat suum mentem et cubiculum fal-
lae mentis, cum usque in mundum impun-
guet ad hominem nullum inimicium in
longe tolerabile est in deo, ne a re-
ligione scundata sit mentis: quod in
sine quoque fide vel noticia deo non
poterit falli. Cez quod obser-
vantes qui loquuntur acce-
derunt omni medacio in diligencia eis
sunt eis quedam misericordia: in quibus
est aliqua culpa: non tamen in omnibus
sunt: in non tandem mendacia haben-
do sunt. Sunt et alia mendacia que iunt
gravioris culpe: quibus intelligitur:
pedes omnes qui loquiuntur ut aut appa-
reat que mendacia sunt uenalia et quod
damni abili: ostendit que sunt
in generali. Deinde: De quod au-
gustinus item in libro de natura
animae dicitur: in mente.*

*Ramus capitulo mendacij
longe fugiendum: quod est in doc-
trina religiosa, ad quod monachum nat-
urae codicis quimus debet adduci. Se-
cundum ut si aliquem letat iniuste: quod
est et non nisi psit et oblitus aliorum. Ter-
tium: quod pdest alteri: ita ut oblitus
accidens non ad iniundendum oblitus
corporalem. Quarto: ut si aliquem
letat iniuste: quod amittere in
diligentia. Quinto: quod letat
aliquem de suam eleemosynis: his
minimis per eum operari. Si res
que sextum: genitio: non potest
est et pdest aliorum letantur: quippe pe-
ccati: cum sicut in multis collendum
scimus: unde si rescurse inveniatur.
Septimum: etiam in mendacijs est: quod*

*trahit qd' fal-
li sidera suu
obstat. Evi-
di cupis.
Ramus*

*debet
in eis
etiam in
lq. in. S.
tatem.*

*b Lodus me,
pot' eis os ola
mala pati qd
tali malo pten-
tire. xxij. q. v.
ita ne.*

*i Ut nulli p-
su. ei est meda
cum distractio
i falli testis in
ca cristi file
dicti loci non es-
tendas et rite
obligas. p. 11.
ff. 11. 11. 11.
in san.*

*Deinde in
ut meda
cum testis in ca-
cuniaria.*

*Quatuor
at. tunc qd ma-
gue obeser.
m. Matis est
quasi dicat mi-
hi est qd ita vult
aliquis metiri:
ubi nulla vult
universitas qd
tamen habet inex-
mendacionem.*

*ii. 1. 1.
qd
latoce
ut placeat. u.
ad. sicut n.
ad. et tanta
tanta qd
le peccatum
crys. qd
omnig. qd
fratru. p.
qz eis. a.
nosta
entia qd
tentatio.*

*p. 4. Inuitate. se
si inuestigari si fi-
cer auctor
te iudicet.*

*q. Separ-
in hoc et
septimus a
toto qd illi
ad pictu.*

*ane c.
ectare que
hie ponit. de
x. materia
notauit. xv. q.
vi. c. j.*

*Uel man-
mid. ci.
di.*